
ZARZĄDZENIE NR W0/47/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Świdwińskiego 
Centrum Usług Wspólnych 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 11 ust.2 załącznika do Uchwały 

NrXLVI/310/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 kwietnia 2022 r. zmieniającą  uchwałę  

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Świdwińskiego Centrum 

Usług Wspólnych, nadania jej statutu oraz zapewnienia wspólnej obsługi zarządzam, 

co następuje: 

1. Zatwierdzam zmiany Regulaminu Organizacyjnego Świdwińskiego Centrum 

Usług Wspólnych w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Świdwińskiego Centrum 

Usług Wspólnych. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


